
У К Р А Ї Н А  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
 

від “23 ” січня  2014 року       №  49 
 
 
Про  надання   дозволу    
на роз’єднання квартири  
№  11 по  вул. Декабристів, 21/54 
на дві окремі квартири 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 15, 152 Житлового 
кодексу України, ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",   розглянувши   заяву    Печененко   В. Б.  про  надання  дозволу   на  
роз’єднання     квартири     № 11   по   вул.   Декабристів, 21/54  на  дві  окремі 
квартири, виконком  Кіровоградської  міської  ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Дати дозвіл Печененко Вікторії Борисівні, Зворигіну Володимиру 
Володимировичу на роз’єднання квартири №  11 по  вул. Декабристів, 21/54, 
що належить    їм  згідно   з    договорами  купівлі - продажу від 02 квітня 
2013  року   № 528,    від 08 квітня 2013 року № 590, на дві окремі квартири 
під № 11 та 11-а. 
 
 

 
 

Міський голова         О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Штанько 24 95 85 


